## АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2016 г.

**№** 1125

ст. Багаевская

О внесении изменений в постановление Администрации Багаевского сельского поселения № 220 от 14.03.2016г.

В целях исполнения Федерального Закона 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Областного закона Ростовской области № 273-ЗС от 25.10.2002г. «Об административных правонарушениях» и кадровыми изменениями в Администрации Багаевского сельского поселения.

## постановляю:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Багаевского сельского поселения № 220 от 14.03.2016г. «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (в соответствии с приложением).
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и размещению на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
- 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Багаевского сельского поселения министраци

Г.О. Зорина

Постановление вносит: Мищенко А.Н.

к постановлению Администрации Багаевского сельского поселения № 1125 от 27 декабря 2016 г.

## Перечень

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом РО «Об административных правонарушениях» и Кодексом об административных правонарушениях

$N_{\underline{0}}$	Категория должностных лиц	Статьи Областного закона
$\Pi/\Pi$	**	«Об административных
	-	правонарушениях»
1.	2.	3.
1.	Заместитель Главы Администрации Багаевского сельского поселения- начальник сектора муниципального хозяйства	ст.2.3-2.4; 2.7; 4.1; 4.5; 5.1- 5.2; 7.3; 8.1-8.2.
		•
2.	Начальник сектора сельского хозяйства	ст. 2.3-2.4; 4.1; 5.1-5.2; 6.3;
	имущественных, земельных отношений и торговли	8.1-8.2.
3.	Главный специалист сектора сельского	ст. 2.3-2.4; 4.1; 4.4-4.5; 5.1-
	хозяйства имущественных, земельных отношений и торговли	5.2; 6.3-6.4; 8.1-8.2.
4.	Ведущий специалист сектора сельского	ст. 4.1; 4.4-4.5; 5.1-5.2; 6.3-
	хозяйства имущественных, земельных отношений и торговли	6.4; 8.1-8.2.
5.	Старший инспектор сектора	ст. 4.1; 4.4-4.5; 5.1-5.2; 6.3-
	сельского хозяйства, имущественных,	6.4; 8.1-8.2.
	земельных отношений и торговли	•
		17
6.	Главный специалист сектора муниципального хозяйства	ст. 2.3-2.4; 2.10; 4.1;4.5; 5.1- 5.2; 8.1-8.2.
	***************************************	0.2, 0.1 0.2
7.	Старший инспектор сектора	ст.2.3-2.4; 2.10; 4.1; 4.5;
	муниципального хозяйства	5.1-5.2; 7.3; 8.1-8.2.

8	Главный специалист ГО ЧС и ПБ	ст. 2.7; 4.1; 4.5; 5.1-5.2;
	•	8.1; 8.2.

Главный специалист

A

Л.В. Татаринова